報道関係各位
平成 30年 6月 28日

セイコーエプソン株式会社

東北エプソン株式会社

東北エプソン株式会社 代表取締役の異動に関するお知らせ

セイコーエプソン株式会社（本社：長野県諏訪市大和 3-3-5 社長：碓井 稔）のグループ会社である

東北エプソン株式会社（本社：山形県酒田市十里塚字村東山 166-3）の代表取締役について、下記の通

り内定しましたのでお知らせいたします。

記
代表取締役の異動

(1) 新任代表取締役

外山 義信（とやま よしのぶ）

新 ： 東北エプソン株式会社 代表取締役社長

（ 現 ： セイコーエプソン株式会社 プリンティングソリューションズ事業部

Ｐ合理化推進部 ）

就任日 平成 30年８月 1日

(2) 退任代表取締役

内堀 眞司（うちぼり しんじ）

（ 現  ： 東北エプソン株式会社 代表取締役社長 ）

退任日 平成 30年 8月 1日

以 上

本件に関するお問い合わせは下記にお願いします。
＜報道関係＞
セイコーエプソン株式会社 広報 IR部 電話：03-5368-0961 (直)

0266-58-1705 (直)
東北エプソン株式会社 管理部 事業管理ｸﾞﾙｰﾌﾟ 電話：0234（31）3131（代）